
SMLOUVA O UBYTOVÁXÍ
Dnešního dne uzavřeli účastníci:
l. Kare1 Zachariáš (dále jen ubytovatel), s mistem podnikání Jedlová

239, 5l1 91, Deštné v or]_ických horách, IČo 16112B13, ntČ cz63OL2422LI,

a
2. Základní škola Přelouě, Masarykovo náměstí 45, okres Pardulrice,

535 01 Přelouě
rČo:4B16OB31
bankovní spoj ení:

I.
Předmět smlouwy

1. Ubytovate1 se zavazu)e poskytovat objednateli služby přechodného
ubytování včetně služeb doplňkových v ubytovacích zaŤizenich:

chata ,rKRISTÝNA"
chata ,,LENKA*

v Jedlové, 5I1 9L Deštné v O.h.
term,ín pobytu: 29.2.- 6.3.2O2O
pro celkem osob: cca 35

2. Stravování bude poskytnuto formou plné penze ( snídaně, oběd,
večeře ) včetně svačin a celodenního pitného režimu

rI.
Cena

1. Podle § 2 zák.č.526/1990 Sb., o cenách v platném znění se cena
sjednává dohodou. Za poskytnuté služby se objednate1 zavazu)e uhradit cenu
služeb celkem Kč: 4OO,- os/den přičemž jednotková cena za lůžkoden se
sjednává při dohodnuté penzi:

a/ za ubytování Kč 200, -
b/ za stravování Kč 200,-

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dojde-li do doby plnění
smluvnich vztahů k úpravě cen materiá]-ových vstupů ( ze)ména energií a
pod. ) je ubytovate1 oprávněn dohodnutou cenu zvýšit, nejvýše však o
1^9

3. Cena je splatná takto:
cena ceJ-kem bude uhrazena po ukoněenj- pobytu na základě wlrstavené

faktury se splatností 7 dnŮ na úěet ulrytovatele, pedagrogrický dozor má
pobyt zdarrna

Cena za ostatní doplňkové služby případně poskytované ubytovatelem podle
individuálních zájrnů ubytovaného se hradí přímo v hotovosti dle
samostatného ceniku zboží a sfužeb.

IIt.
Ubytovatel se zavazuje

1. a/ dodržet sjednaný termín a požadavky na ubytování a stravováni
b/ udržovat v provozu sociální a hygienická zaŤizeni včet,ně úklidu
c/ vyfakturovat poskytnuté sJ_užby nejpozději do 5ti dnů po ukončení

pobytu



TV.

Objednatel se zavazuje

2, a/ nastoupit ve sjednaném termínu pobyt v rekreaČním zaŤizení

b/ pŤí nástupu předložit ubytovateli seznam účastníků
c/ oznámíL ubytovateli jméno odpovědného pracovníka za celou skupinu

d/ dodržovat provozni a ubytovací řád zaŤízeni, poŽárni a
bezpečnostní předpisy

v.
Ostatní ujednání

I. Zruši-Ii objednatel pobyt v době 1 měsíc a kratši před zďnájením
pobytu, čimž poruší odst. TII/2a této smlouvy, zavazuje Se hradit
ubytovateli smfuvni pokutu ve výši 50? z celkové ceny služeb dle Článku
TI. této smlouvy.

2. Každ,á změna této smlouvy musi být provedena po dohodě stran v
písemné formě.

3. práva a povinnosti touto sm]ouvou neupravená se řídí obČanskPn
zá koní kem .

4. Tato smfouva nabývá platnosti podpisem smfuvních stran.

5 . Dodavatel prohtašuj e , že uvedené obj ekty splňuj í hygienické
podmínky ubytovaciho a stravovacího zařizeni.

DeštnévO.h.-Jedlová dne 31.1.2020

ubytovate1 obj ednate1

! Potvrzenou kopii smlouvy odešlete zpět na adresu ubytovatele !


		2020-02-28T10:07:26+0000
	Not specified




